to Incomis Joanne Sansquinnondum fir
manis predi magi d'is face Joannes
blay almming d'inggerables domm
vinnis oromayne et Gabryel boff
fiens bartholomei pampperaste
viede nrentayne sabin

Bredms diceranno

Bredm Joannes mans eibearne
Jangela embdor. Grantz p' sumit
er p'solm firmanum Insum Indem
ytans eisdem peno alfonso er
Damate ionugibus p'p'entibus
ro et suis Constitutes eisdem
datum censuale a deorum necessi
tates et utilitates oneratum fuisse
et dictos petum alfonso et eius

veorem in consilio participasse sed
eorum precibus iudicio caruime
to et promissione predictis se obli
gasse. Et promissumque esse emen
datis. Et si ratione dicta caruime
et promissionis quantitatam aliquis
eisdem solueret uiderit vel damnum
aliquid vel in modum enenerit
et insumptis aliquis et expense con
sabuuntur totum id quidquid sit
et quantum inqz fuerit eisdem sol
uent emendabunt atqz restituunt
et eos ex suos et bona eorum ex suos
seruabunt iudicium et iudicium
ante damnum datum passum ex
iure susceptum et post. Dilla
tionibus sub pena quinquag
inta soloy dicit mouere xato
pato. Adgnorum omnium
ffaz exentoria in foro submis
sione remuneratione appellatio
in iuste frivole et iuste ex pacto
in iusticia ratione iudicij et clausu
liquisant non litigandj et iuste
trandj sub pena centum soloy

pred
hese
gub
rai
obhg
am
zenm

subp
7
80
peno
brele
const
recti
gene
yna
de
um
rem

predicemone Baro pator qd omni
refemone daimorum qd Super
gubus qd Credatur qd Linn
narunt Jun dicent qd pro quibus qd
obharunt qd Remm narunt qd dicitur
am qd angela pulant qd errem frara qd
remm narunt qd Armm qd Correntayne qd
qz qm sup

¶ Drelme xbm Junij
¶ Anno millesimo D. xx. o.

subpmissa

¶ In villa aranda bona relina amag
peno aranda qd me curant parine
vile orientayne sabonario qd rans qd
constitio et ordio p roni atorem men
certum esperalem et in subfuptis
generalen vos honod meliorem
gnarc agurolam habit baronie
de Callofa dicit deus paria pontem
qz videlicet ad petendum sabon
dum ex pignendum recipiendum er
remperaudum nomine meo er

prome omnes et quas unquam penfio
 nes unquam debitas et debendas ex
 pari partem et portionem que in
 eisdem unquam. In omnibus ad solmen
 dum ratione Jellorum Centum quin
 quaginta foloy censualium quos vos
 dicitis aneliori quare et Jacobus
 quare tanquam heredes detentores et
 possessores in unquam hereditaris
 fite inter unquam de tarbena quod pa
 tris vestri caru caronis dicitur censua
 lis annuo singulis iureto termino
 unquam. facere et repondere tene
 unquam. Et de hijs que receperitis
 appropos albarana et alias quas unquam
 cautelas facendum et firmam
 dum. Et pro hijs et alijs unquam. Et
 ad lites lare modo unquam. Et sub
 tituendum unquam. Et unquam. Et
 garone unquam. Et unquam. Et unquam.

13 Jundi pernis verapam parator
 et Jacobus pous sendeng coen Jator

In die cranno

Nos pernis panya bree dealroy

naldeda
 p

crfoa
 zabur
 vna
 qd
 omny
 magr
 patu
 domi
 habu
 fice
 tre me
 que
 fuy
 const
 bern
 testa
 and
 egn
 unbl
 Deser
 fram
 testa
 Lude
 noty
 gl post
 tome
 omni

II
Joannes stanyabille vrenayne
Zabuarres frater domicele heredes
vna cum magnifico snofrio stanya
q^o opelite fratre nostro bonorum
omnium et futurum que q^o fuerunt
magnifi Bernardi stanya opelite
patris nostri Et Hieronymus stanya
domicellus dicitur velle Beutagne
habere heres vna vobiscum magni
fico Gabuele stanya Domicello fra
tre meo bonorum omnium et futurum
que q^o fuerunt dicti magnifi snof
ri stanya patris mei et eiusdem
Constat de crenna dicti magnifi
Bernardi stanya cum eius ultimo
testamento recepto per discretum
andream margarit not^o Et post
eius obitum in posse eiusdem not^o
publicat^o sub crenna calandarys
De crenna vero dicti magni snofri
stanya constat cum ultimo eiusdem
testamento recepto per discretum
Ludovicum iohannem de alcamora
not^o Et in posse eiusdem notarij
publicat^o sub crenna calandarys Oranis vsq^{ue}
omnes sine et quilibet nostrum

per se dicitur non in his constitutis
et ordinamentis promissorem unum
certum et penalem et in subscriptis
his generalibus vos eundem magni-
ficum Gabrielem stanza dominum
cum fratre meo dno Hieronymo
staza licet absentem tanquam pre-
sentem videlicet ad petendum
habendum exprobandum recipien-
dum et recuperandum ac satisfacere
et recepisse confitendum non in
nostris et pro nobis dicitur non in
his et nobili donna Raphaela
centelles et de agnulo vidua re-
licta et magnifico agnulo
quod ojlite. Cunctis valens habens
et in agnibus suis alyb. perso-
nis pro ipsa dnm et illam guaran-
tiam nobis proreus non in his
ad recuperandum remanentem
precepta certe promissionis per
magnificum agnulo dicto
quod magnifico Bernardo stanza fase-
ratione certe censuris per dictum
magnificum agnulo eide
magnifico Bernardo stanza abend-
ti. Et de his que receperitis

alb
no
dum
et
epi
tam
Dep
re
gab
ipi
conf
fion
fil
ma
de
dem
dicit
et
dicit
fay
rim
dum
pro
et
et

albarana appoſas et alias qual
iter cautelab faciendum et firmu
dum. Idemqz promiſſionu iurum
et exemptiones quofcuqz. dicitur
eſſe factas et de cetero ſendas
cancelandum et annullandum.
De poſſa a quibusvis iuris tunc
genyſine de poſſitarijs tenandum
habendum et extorſendum et re
cipiendum. habuisse et recepiſſe
conſtitendum. Confeſſiones promiſ
ſiones et obligationes iuxta iuris
filium et alio faciendum et fir
mandum. fiducias iuris et
de reſtituendo dandum. et de ſu
demitate tenendum. bona omnia
dotalium hereditarij obligandum
et hypothecandum. Et ſimiliter
dum fiducia aut fiduciaris bene
ficij cedendum a nona nona
rum conſtitutionum. et Episto
linam ad rham et foro valente de
principalibus quibus commemorando.
et quibusvis alijs beneficijs iuris
et foris remunerandum. Neſſon